ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«08» февраля 2023 года № 1
г. Лянтор

О назначении общественных обсуждений
по документации по планировке территории
микрорайона № 3 города Лянтора

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Уставом городского поселения Лянтор, Порядком организации и проведения
общественных обсуждений и публичных слушаний по проектам в области
градостроительной деятельности городского поселения Лянтор,
утвержденным решением Совета депутатов городского поселения Лянтор от
19.06.2018 № 350 (в редакции от 30.01.2023 № 328):

1. Назначить проведение общественных обсуждений по проекту внесения
изменений в проект межевания территории микрорайона № 3, утвержденного
постановлением Администрации городского поселения Лянтор от 21.04.2021
№ 360 (в редакции от 19.10.2022 № 1054) (далее -  Проект).

2. Определить:
2.1. Срок проведения общественных обсуждений -  с 10.02.2023 по

02.03.2023.
2.2. Адрес официального сайта Администрации городского поселения

Лянтор, где будут размещены Проект и информационные материалы к нему, с
использованием которого будут проводиться общественные обсуждения -
http://www.admlyantor.ru (http://www.admlyantor.ru/node/10989).

3. Организатору общественных обсуждений:
3.1. Не позднее 10.02.2023 обеспечить опубликование в газете

«Лянторская газета» и размещение на официальном сайте Администрации
городского поселения Лянтор оповещения о начале общественных
обсуждений по Проекту.

http://www.admlyantor.ru
http://www.admlyantor.ru
http://www.admlyantor.ru/node/10989

3.2. Разместить Проект на официальном сайте Администрации
городского поселения Лянтор и открыть экспозицию Проекта в здании
Администрации городского поселения Лянтор 17.02.2023.

3.3. Принимать от участников общественных обсуждений предложения и
замечания по Проекту с 10.02.2023 по 22.02.2023.

3.4. Подготовить по итогам общественных обсуждений протокол и
заключение о результатах общественных обсуждений по Проекту.

3.5. Обеспечить 02.03.2023 опубликование в газете «Лянторская газета»
и размещение на официальном сайте Администрации городского поселения
Лянтор заключения о результатах общественных обсуждений по Проекту.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника управления градостроительства, имущественных и земельных
отношений С. Г. Абдурагимова.

Временно исполняющий полномочия
Главы городаГлавы города С. П. Жестовский